

Zen2 ApS

c/o Hedegreen
Rebekkavej 23
2900 Hellerup

CVR-nr. 31165229

Årsrapport 2020/21

13. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 30. september 2021

Jørgen Hedegreen
Dirigent

Zen2 ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10

Zen2 ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Zen2 ApS c/o Hedegreen Rebekkavej 23 2900 Hellerup
CVR-nr.	31165229
Stiftelsesdato	30. november 2007
Regnskabsår	1. maj 2020 - 30. april 2021
Direktion	Jørgen Hedegreen

Zen2 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udøve virksomhed med handel og service, aktiviteter i tilknytning hertil samt investeringer i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. maj 2020 - 30. april 2021 udviser et resultat på kr. 171.542, og selskabets balance pr. 30. april 2021 udviser en balancesum på kr. 927.180, og en egenkapital på kr. 546.988.

Ledelsen finder årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Zen2 ApS

Resultatopgørelse

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste		214.240	300.370
Driftsresultat		214.240	300.370
Andre finansielle indtægter		5.806	16
Finansielle omkostninger		-104	-1.103
Resultat før skat		219.942	299.283
Skat af årets resultat		-48.400	-66.066
Årets resultat		171.542	233.217
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		113.000	110.600
Overført resultat		58.542	122.617
Resultatdisponering		171.542	233.217

Zen2 ApS

Balance 30. april 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Aktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		764.980	649.174
Andre tilgodehavender		160.000	50.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>924.980</u>	<u>699.174</u>
Anlægsaktiver		<u>924.980</u>	<u>699.174</u>
Likvide beholdninger		<u>2.200</u>	<u>696</u>
Omsætningsaktiver		<u>2.200</u>	<u>696</u>
Aktiver		<u>927.180</u>	<u>699.870</u>

Zen2 ApS

Balance 30. april 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		308.988	250.446
Udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Egenkapital		546.988	486.046
Selskabsskat		114.466	68.090
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		62.268	8.583
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		203.458	137.151
Kortfristede gældsforpligtelser		380.192	213.824
Gældsforpligtelser		380.192	213.824
Passiver		927.180	699.870